
No.ER-00550-01

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。
さて、長年にわたりご愛顧いただいておりました
『ＡＣtoＤＣブラシレスファンモーター』につきまして
供給元の価格維持が困難であることや供給リードタイムの長期化を受け
弊社としては今後継続しての販売は困難であるとの判断に至り
非常に心苦しいところではありますが下記対象ファンモーターの販売を終了させて頂くことと
致しました。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますがご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

記

1. 対象製品

ＵＲＥＰ１２Ｄ－３０００－００４

2. 販売終了時期

長納期化により現実的に調達が困難な状態であるため
２０２２年１２月末日を持ってご注文を締め切らせていただきました。

以上

ＡＣtoＤＣブラシレスファンモーター販売終了の御連絡

 御　連　絡　書 
作成 2023年1月31日

お取引様各位 株式会社廣澤精機製作所 モーター事業部
〒308-0802 茨城県筑西市横島798

TEL 0296-25-1111 FAX 0296-21-1668


